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182******64胡女士来电：一位阿

婆的手机掉入下水道，需要师傅取出。

记者任晓报道 25日，市民胡女士致
电88900000求助，需要师傅把掉进下水

道的手机取出来。

胡女士在我市某医院工作。当天，

一位阿婆在医院上洗手间时，口袋里的

手机滑入蹲坑，掉进下水道。了解到这

一情况后，胡女士向 8890 平台求助。

8890平台加盟商彭易民师傅很快赶到

现场。

“手机在下水道的存水弯里。”彭师

傅来到现场后，对蹲坑进行检查。彭师

傅发现，虽然手机在视线范围里，但由于

卡得太牢，没法将它从上方夹出。于是，

彭师傅换了一种办法。

“只要拆开楼下的扣板，就能看到存

水弯。”彭师傅拆开扣板后，把一个水桶

放在存水弯下方，之后打开存水弯的盖

子。“手机卡在存水弯顶部，用工具从这

里往上顶，让手机松动，这样就能拿出来

了。”很快，他顺利取出了手机。

“如果下水管是直通的，物品一旦掉

进去，找回来的可能性就很小。”彭师傅

说，“使用蹲坑时，要注意保管好口袋里

的物品。”

手机掉蹲坑
滑入下水道

记者吴航鑫报道 4月23日，永
康市美容发展促进会成立大会暨第

一次会员大会召开。会议选举产生

了理事会，蒋建光担任会长，李燕、

施旭利、孙传、李刚担任副会长。

据悉，市美容发展促进会是美

容行业联合性组织，成员来自我市

的医疗美容、生活美容、美发三大行

业。该促进会旨在加强美容行业自

律，推动美容行业规范发展。理事

会会长、永康光大医疗美容医院院

长蒋建光表示，接下来，该促进会将

与市8890便民服务分中心积极开

展合作，助力开展“8890进社区服

务”活动。

近年来，我市经济快速发展，市

民生活水平不断提高，美容行业呈

现出迅速发展的态势，在吸纳社会

就业、方便居民生活、拉动城市经济

方面表现出积极作用。不过，美容

行业也存在一些不良现象和问题，

需要相关部门规范管理，更需要行

业协会的约束。

“进社区服务可以为市民提供

各类专业的美容服务。”蒋建光说，

“参与活动既能发挥协会自身优势，

进一步提升美容行业的整体形象，

又能让更多市民享受专业服务。”

据了解，该促进会将依托8890

便民服务平台、便民服务队等，助力

开展便民服务活动，引导市民选择合

理的美容产品和服务。该促进会在

提高服务水平的同时，不断提高行业

的竞争力，促进美容行业健康有序发

展，为扩大就业、提升生活质量乃至

推动城市经济发展作出贡献。

8890便民服务平台自2014年

成立以来，先后组建了8890便民服

务队、健康养生服务队等，积极开展

进社区服务活动，为市民送去免费

的便民服务和精彩的文艺节目，受

到广大市民的好评。

记者任晓报道 近日，市民胡女
士因为燃气热水器安装不到位的问

题致电88900000求助。

随着管道燃气的逐渐普及，如

今，不少市民会在家里装一台制热

速度快的燃气热水器。燃气热水器

使用很方便，但如果安装达不到安

全标准，可能会影响市民正常使用

管道燃气。

胡女士家在永拖路，她家的燃

气热水器安装在厨房。前不久，燃

气公司工作人员上门时，发现她家

的燃气热水器安装不到位，存在安

全隐患。

“工作人员说没有安装排气

管，不符合燃气使用标准。”胡女士

说，“我根本不知道还要安装排气

管。找了好几位师傅，都没有解决

问题。”于是，她拨打88900000求

助。8890平台加盟商胡济南师傅

接到单子后上门服务。

“燃气热水器工作时会产生大

量热量，如果没有排气管，房间内温

度会迅速升高。”胡师傅说，“即使安

装了排气管，使用燃气热水器时，也

需要保持通风。”

这台燃气热水器安装在厨房餐

桌旁靠近储物柜的位置。“安装的位

置不能与柜子太近，不能有太多弯

头。”胡师傅说，“弯头太多，容易导

致排气不畅。”

“还要考虑排气管的材质能不

能承受高温。如果材质选择不合

适，排气管可能因为高温而变

形。”胡师傅说。

厨房煤气灶和餐桌之间刚好有

能容纳排气管通过的空间。在墙上

钻好孔后，胡师傅用固定扣将排气

管固定稳当，再连接到室外。

市美容发展促进会成立

市民在社区也能享受美容服务

种植花卉

燃气公司工作人员上门检查，发现安全隐患

安装燃气热水器竟没有外接排气管

根据永康市残疾人联合会、永康市财政局、永康
市人力资源和社会保障局《关于印发<永康市残疾人
就业创业暂行补助办法>的通知》（永残联[2018]18

号）文件精神，现将我市2019年超比例安置残疾人
就业奖励用人单位名单予以公示，公示期限为4月
27日至4月29日，如对公示内容有异议，请及时向

永康市残联反映。联系电话：87101711。
永康市残疾人联合会
2020年4月26日

2019年度超比例安置残疾人就业奖励用人单位名单公示

2019年度超比例安置残疾人就业奖励用人单位名单
序号
1
2
3
4
5
6
7

单位名称
浙江康利金属制品有限公司
浙江永压铜业有限公司
浙江中坚科技股份有限公司
浙江恒丰电器集团有限公司

永康市元通友米汽车销售服务有限公司
浙江鸿耀高新铜材有限公司
永康市皇冠电动工具制造有限公司

已安置残疾人数
10
4
16
10
2
10
5

超比例奖励人数
2
1
3
7
1
6
3

序号
8
9
10
11
12
13
14

单位名称
浙江天河铜业股份有限公司
永康怀石工贸有限公司
浙江拓泰铝业有限公司
浙江格林工具有限公司
浙江三锋实业股份有限公司
浙江尤奈特电机有限公司
永康市中动工具有限公司

已安置残疾人数
3
5
2
6
33
15
3

超比例奖励人数
1
3
1
1
2
5
2

更 正
本院2020年2月7日在《永康日报》第

9492期中刊登的(2019)浙0784民初7042
号，被告为李金婉、金妙珍、李孝银的公告
中，其中“开庭审理时间为2020年5月7日
8时30分在浙江十里坪监狱开庭审理”变
更为“开庭审理时间为2020年5月7日8时
30分在永康法院第6审判庭开庭审理”。
特此更正。

2020年4月27日（第1235期）
《永康日报》

永康市人民法院公告

近日，8890加盟商曼联家政有限公司的员工来到永康中学，在

学校门口花坛里种植花卉。

记者 任晓 摄


